

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>361,240.78</b>	
<b>0000458</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,035.18</b>		<b>1,035.18</b>
133000210003		JABON PARA LAVAR ROPA X 520 G -				18.000000	3.260000	58.68	3.26	58.68
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L -				45.000000	8.400000	378.00	8.4	378.00
139200100087		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL -				11.000000	13.500000	148.50	13.5	148.50
139200100151		JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g -				200.000000	2.250000	450.00	2.25	450.00
<b>0000459</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,020.00</b>		<b>1,020.00</b>
133000240064		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%				600.000000	1.700000	1,020.00	1.7	1,020.00
<b>0000460</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,822.00</b>		<b>2,822.00</b>
133000160109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				610.000000	3.500000	2,135.00	3.5	2,135.00
133000160115		DETERGENTE EN POLVO LAVA VAJILLA X 1 kg				113.000000	1.500000	169.50	1.5	169.50
133000160129		DETERGENTE EN POLVO A GRANEL				90.000000	3.600000	324.00	3.6	324.00
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				45.000000	4.300000	193.50	4.3	193.50
<b>0000461</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>ANTELOVA E.I.R.L.</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,645.19</b>		<b>2,645.19</b>
501100040872		BOLSA DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR NEGRO				1773.000000	0.200000	354.60	0.2	354.60
501100040873		BOLSA DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR ROJO				1395.000000	0.250000	348.75	0.25	348.75
501100040876		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR NEGRO				1612.000000	0.700000	1,128.40	0.7	1,128.40
501100040877		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR ROJO				992.000000	0.820000	813.44	0.82	813.44
<b>0000462</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,826.66</b>		<b>1,826.66</b>
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
133000070044		CERA LIQUIDA PARA PISO X 1 L				150.000000	2.400000	360.00	2.4	360.00
133000080032		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO				2.000000	14.800000	29.60	14.8	29.60
133000120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				241.000000	1.600000	385.60	1.6	385.60
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				82.000000	0.680000	55.76	0.68	55.76
133000220001		KRESO				120.000000	1.800000	216.00	1.8	216.00
133000270009		LIMPIA VIDRIOS X 500 mL				20.000000	5.900000	118.00	5.9	118.00
135000040012		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4"				6.000000	1.300000	7.80	1.3	7.80
135000060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NYLON PARA INODORO				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				40.000000	0.730000	29.20	0.73	29.20
135000130006		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE				7.000000	4.200000	29.40	4.2	29.40
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
135000180086		TRAPEADOR DE FELPA 25 cm X 50 cm				40.000000	3.600000	144.00	3.6	144.00
135000190087		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm				2.000000	4.300000	8.60	4.3	8.60
135000210065		PAÑO ABSORBENTE X 3				27.000000	2.600000	70.20	2.6	70.20
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				75.000000	3.200000	240.00	3.2	240.00
895700080870		TELA FRANELA 50 cm X 70 cm				20.000000	3.300000	66.00	3.3	66.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000463</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>ADR PROVEEDORES SAC</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,671.33</b>		<b>1,671.33</b>
090600030222	ARROZ PILADO					650.000000	2.571271	1,671.33	2.571271	1,671.33
<b>0000464</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>
095400040017	LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL					600.000000	24.000000	14,400.00	24	14,400.00
<b>0000465</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,206.31</b>		<b>1,206.31</b>
090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)					150.000000	3.800000	570.00	3.8	570.00
090600030090	MAIZ CANCHA					5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
090600030091	MAIZ MOTE					18.000000	5.195767	93.52	5.195767	93.52
090600030214	CEBADA ENTERA					15.000000	2.800000	42.00	2.8	42.00
090600040035	HARINA DE TRIGO PREPARADA					6.000000	4.148148	24.89	4.148148	24.89
090600040044	HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR					35.000000	3.200000	112.00	3.2	112.00
090600040058	HARINA DE MAIZ					50.000000	2.899099	144.95	2.899099	144.95
090600040078	HARINA DE ALVERJA					50.000000	3.898990	194.95	3.89899	194.95
<b>0000466</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,688.54</b>		<b>1,688.54</b>
090600020067	FIDEO SPAGUETTI					430.000000	3.056000	1,314.08	3.056	1,314.08
090600020071	FIDEO CABELLO DE ANGEL					65.000000	2.940000	191.10	2.94	191.10
090600020122	FIDEO SURTIDO PARA SOPA					60.000000	3.056000	183.36	3.056	183.36
<b>0000467</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,774.45</b>		<b>5,774.45</b>
090600030073	QUINUA PERLADA					170.000000	17.600000	2,992.00	17.6	2,992.00
090600030083	TRIGO MORON					50.000000	3.500000	175.00	3.5	175.00
090600030084	TRIGO PELADO					25.000000	4.200000	105.00	4.2	105.00
090600030146	AVENA A GRANEL					200.000000	3.500000	700.00	3.5	700.00
090600040038	SEMOLA DE TRIGO					40.000000	2.900000	116.00	2.9	116.00
090600060005	MARGARINA CON SAL A GRANEL					30.000000	10.000000	300.00	10	300.00
093100080012	MERMELADA X 1 KG					90.000000	7.000000	630.00	7	630.00
094100040024	MANI PELADO					3.000000	11.333333	34.00	11.333333	34.00
094100040031	PASA SIN PEPA					10.000000	11.700000	117.00	11.7	117.00
097900060016	PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL					34.000000	14.500000	493.00	14.5	493.00
099600020079	PAPA SECA NEGRA					25.000000	4.498182	112.45	4.498182	112.45
<b>0000468</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,530.00</b>		<b>1,530.00</b>
091400020004	CHULETA DE CERDO					90.000000	17.000000	1,530.00	17	1,530.00
<b>0000469</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,264.00</b>		<b>1,264.00</b>
091400020006	PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO					80.000000	15.800000	1,264.00	15.8	1,264.00
<b>0000470</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>316.00</b>		<b>316.00</b>
091400020006	PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO					20.000000	15.800000	316.00	15.8	316.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000471</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,289.68</b>		<b>1,289.68</b>
099600070013	FREJOL CANARIO					38.000000	5.000000	190.00	5	190.00
099600070018	FREJOL BAYO					38.000000	4.738947	180.08	4.738947	180.08
099600070024	FREJOL PANAMITO					38.000000	5.000000	190.00	5	190.00
099600070031	PALLAR					38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00
099600070045	LENTEJA X 1 KG					76.000000	4.600000	349.60	4.6	349.60
099600070139	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 EXTRA					38.000000	3.500000	133.00	3.5	133.00
<b>0000472</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SIWO PERU SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,583.75</b>		<b>2,583.75</b>
090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA					1300.000000	1.987500	2,583.75	1.9875	2,583.75
<b>0000473</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>570.00</b>		<b>570.00</b>
090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)					150.000000	3.800000	570.00	3.8	570.00
<b>0000474</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>748.80</b>		<b>748.80</b>
091400030011	HIGADO DE RES					46.000000	7.800000	358.80	7.8	358.80
091400030036	BOFE DE RES					60.000000	6.500000	390.00	6.5	390.00
<b>0000475</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>681.60</b>		<b>681.60</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					12.000000	20.500000	246.00	20.5	246.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					44.000000	9.900000	435.60	9.9	435.60
<b>0000476</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>358.80</b>		<b>358.80</b>
091400030011	HIGADO DE RES					46.000000	7.800000	358.80	7.8	358.80
<b>0000477</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>800.40</b>		<b>800.40</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					12.000000	20.500000	246.00	20.5	246.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					56.000000	9.900000	554.40	9.9	554.40
<b>0000478</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>885.49</b>		<b>885.49</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					6.000000	21.500000	129.00	21.5	129.00
091400030057	CORAZON DE RES					44.000000	12.147727	534.50	12.147727	534.50
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					20.000000	11.099607	221.99	11.099607	221.99
<b>0000479</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>710.37</b>		<b>710.37</b>
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					64.000000	11.099607	710.37	11.099607	710.37
<b>0000480</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,008.55</b>		<b>1,008.55</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030036	BOFE DE RES					52.000000	7.799327	405.57	7.799327	405.57
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					40.000000	9.699416	387.98	9.699416	387.98
<b>0000481</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>769.98</b>		<b>769.98</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					50.000000	11.099607	554.98	11.099607	554.98

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>361,240.78</b>	
<b>0000482</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,486.91</b>		<b>3,486.91</b>
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030036		BOFE DE RES				56.000000	7.799327	436.76	7.799327	436.76
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				120.000000	16.000000	1,920.00	16	1,920.00
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				44.000000	11.099607	488.38	11.099607	488.38
<b>0000483</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,007.20</b>		<b>1,007.20</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
<b>0000484</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,007.20</b>		<b>1,007.20</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
<b>0000485</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>695.20</b>		<b>695.20</b>
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
<b>0000486</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,007.20</b>		<b>1,007.20</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
<b>0000487</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>312.00</b>		<b>312.00</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
<b>0000488</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,007.20</b>		<b>1,007.20</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
<b>0000489</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>695.20</b>		<b>695.20</b>
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
<b>0000490</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,007.20</b>		<b>1,007.20</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
<b>0000491</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>320.00</b>		<b>320.00</b>
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	16.000000	320.00	16	320.00
<b>0000492</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>824.00</b>		<b>824.00</b>
095400090015		QUESO FUNDIDO				28.000000	18.000000	504.00	18	504.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	16.000000	320.00	16	320.00
<b>0000493</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>320.00</b>		<b>320.00</b>
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	16.000000	320.00	16	320.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000494</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			75.00		75.00
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				2.000000	15.000000	30.00	15	30.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	18.000000	45.00	18	45.00
<b>0000495</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			12,349.73		12,349.73
090600010074		ACEITE DE AJONJOLI X 250 mL				40.000000	7.800000	312.00	7.8	312.00
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				35.000000	22.000000	770.00	22	770.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				210.000000	4.500000	945.00	4.5	945.00
090600070005		GOCOA EN POLVO X 180 G				26.000000	6.400000	166.40	6.4	166.40
091400080005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	5.208333	1,500.00	5.208333	1,500.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1300.000000	3.250000	4,225.00	3.25	4,225.00
092200010018		CANELA ENTERA				2.000000	47.800000	95.60	47.8	95.60
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				2.000000	15.000000	30.00	15	30.00
092200010190		AJONJOLI				6.000000	11.000000	66.00	11	66.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX. X 84 SOBRES				2.000000	16.200000	32.40	16.2	32.40
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX. X 84 SOBRES				4.000000	27.000000	108.00	27	108.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	7.700000	30.80	7.7	30.80
092200010322		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				250.000000	0.840000	210.00	0.84	210.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4.000000	32.000000	128.00	32	128.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4.000000	31.000000	124.00	31	124.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				1.000000	3.000000	3.00	3	3.00
092200010435		ACHIOTE MOLIDO X 50 g				5.000000	8.500000	42.50	8.5	42.50
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3.000000	7.500000	22.50	7.5	22.50
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				15.000000	2.180000	32.70	2.18	32.70
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	26.000000	13.00	26	13.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				10.000000	6.000000	60.00	6	60.00
094100040022		HIGO SECO				60.000000	13.300000	798.00	13.3	798.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90.000000	9.800000	882.00	9.8	882.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				36.000000	4.400000	158.40	4.4	158.40
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				25.000000	6.500000	162.50	6.5	162.50
097900080002		GELATINA A GRANEL				60.000000	6.000000	360.00	6	360.00
097900090020		GELATINA DIETÉTICA X 19 g				60.000000	2.400000	144.00	2.4	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				25.000000	7.500000	187.50	7.5	187.50
097900120032		SILLAO X 500 ML				72.000000	2.150000	154.80	2.15	154.80
097900120070		MOSTAZA X 200 G				10.000000	3.000000	30.00	3	30.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>361,240.78</b>	
<b>0000495</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,349.73</b>		<b>12,349.73</b>
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				4.000000	3.800000	15.20	3.8	15.20
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				7.000000	26.000000	182.00	26	182.00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				9.000000	26.000000	234.00	26	234.00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				6.000000	4.000000	24.00	4	24.00
099600040001		HONGO SECO				0.250000	22.500000	5.63	22.5	5.63
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1.000000	21.000000	21.00	21	21.00
099600080036		TE A GRANEL				2.000000	9.400000	18.80	9.4	18.80
<b>0000496</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>450.00</b>		<b>450.00</b>
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				25.000000	18.000000	450.00	18	450.00
<b>0000497</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>360.00</b>		<b>360.00</b>
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
<b>0000498</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>180.00</b>		<b>180.00</b>
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				10.000000	18.000000	180.00	18	180.00
<b>0000499</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>360.00</b>		<b>360.00</b>
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
<b>0000500</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000501</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>949.15</b>		<b>949.15</b>
096800020005		PAN FRANCES				400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000502</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>960.48</b>		<b>960.48</b>
096800020005		PAN FRANCES				450.000000	0.226667	102.00	0.226667	102.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000503</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000504</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>949.15</b>		<b>949.15</b>
096800020005		PAN FRANCES				400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000504</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>949.15</b>		<b>949.15</b>
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000505</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000506</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>949.15</b>		<b>949.15</b>
096800020005	PAN FRANCES					400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000507</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000508</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>994.48</b>		<b>994.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					600.000000	0.226667	136.00	0.226667	136.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000509</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,235.31</b>		<b>1,235.31</b>
096800020005	PAN FRANCES					400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006	PAN INTEGRAL					2000.000000	0.260000	520.00	0.26	520.00
096800020014	PAN DE YEMA					2560.000000	0.244000	624.64	0.244	624.64
<b>0000510</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>824.90</b>		<b>824.90</b>
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					65.000000	3.160000	205.40	3.16	205.40
094100030038	COCONA (AL PESO)					30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030068	GRANADILLA (AL PESO)					15.000000	4.760000	71.40	4.76	71.40
094100030072	TUNA (AL PESO)					90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10
<b>0000511</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>79.65</b>		<b>79.65</b>
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					15.000000	3.160000	47.40	3.16	47.40
<b>0000512</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>817.55</b>		<b>817.55</b>
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					55.000000	3.160000	173.80	3.16	173.80
094100030044	MANZANA ISRAEL (AL PESO)					20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
094100030072	TUNA (AL PESO)					90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>361,240.78</b>	
<b>0000512</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>817.55</b>		<b>817.55</b>
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000513</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,172.15</b>		<b>1,172.15</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				20.000000	3.160000	63.20	3.16	63.20
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030072		TUNA (AL PESO)				90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000514</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>286.25</b>		<b>286.25</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				50.000000	3.160000	158.00	3.16	158.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000515</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>650.25</b>		<b>650.25</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				60.000000	3.160000	189.60	3.16	189.60
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
<b>0000516</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>446.05</b>		<b>446.05</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				30.000000	3.160000	94.80	3.16	94.80
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				15.000000	4.760000	71.40	4.76	71.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000517</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>374.65</b>		<b>374.65</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				30.000000	3.160000	94.80	3.16	94.80
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000518</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>403.25</b>		<b>403.25</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				65.000000	3.160000	205.40	3.16	205.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				15.000000	4.760000	71.40	4.76	71.40



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>361,240.78</b>	
<b>0000520</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>Si.</b>			<b>1,459.01</b>		<b>1,459.01</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.470000	11.76	1.47	11.76
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10.000000	3.200000	32.00	3.2	32.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.700000	34.00	1.7	34.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30.000000	4.200000	126.00	4.2	126.00
099600010066		APIO (AL PESO)				12.000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				80.000000	2.100000	168.00	2.1	168.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				9.000000	3.250000	29.25	3.25	29.25
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				40.000000	4.000000	160.00	4	160.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.800000	126.00	1.8	126.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
099600020034		NABO (AL PESO)				10.000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				55.000000	1.800000	99.00	1.8	99.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				11.000000	4.300000	47.30	4.3	47.30
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600070007		HABA FRESCA				10.000000	2.100000	21.00	2.1	21.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	3.300000	6.60	3.3	6.60
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2.000000	4.000000	8.00	4	8.00
<b>0000521</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>Si.</b>			<b>1,698.09</b>		<b>1,698.09</b>
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010020		PEPINILLO				70.000000	0.860000	60.20	0.86	60.20
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				25.000000	3.200000	80.00	3.2	80.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000521</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,698.09</b>		<b>1,698.09</b>
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				40.000000	4.200000	168.00	4.2	168.00
099600010066		APIO (AL PESO)				28.000000	1.350000	37.80	1.35	37.80
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010070		PORO (AL PESO)				18.000000	1.600000	28.80	1.6	28.80
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				125.000000	1.300000	162.50	1.3	162.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				9.000000	3.250000	29.25	3.25	29.25
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020034		NABO (AL PESO)				18.000000	1.880000	33.84	1.88	33.84
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				62.000000	1.800000	111.60	1.8	111.60
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				12.000000	4.300000	51.60	4.3	51.60
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000522</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,230.31</b>		<b>1,230.31</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				48.000000	4.200000	201.60	4.2	201.60
099600010066		APIO (AL PESO)				12.000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.100000	220.50	2.1	220.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.300000	123.50	1.3	123.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				7.000000	3.250000	22.75	3.25	22.75
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				27.000000	4.000000	108.00	4	108.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>361,240.78</b>	
<b>0000522</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,230.31</b>		<b>1,230.31</b>
099600020034		NABO (AL PESO)				12.000000	1.880000	22.56	1.88	22.56
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				58.000000	1.800000	104.40	1.8	104.40
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				9.000000	4.300000	38.70	4.3	38.70
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				16.000000	2.000000	32.00	2	32.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	3.300000	9.90	3.3	9.90
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	3.200000	16.00	3.2	16.00
<b>0000523</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,834.26</b>		<b>1,834.26</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	0.860000	25.80	0.86	25.80
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				40.000000	3.200000	128.00	3.2	128.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	4.200000	210.00	4.2	210.00
099600010066		APIO (AL PESO)				20.000000	1.350000	27.00	1.35	27.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				8.000000	2.500000	20.00	2.5	20.00
099600010070		PORO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				11.000000	3.250000	35.75	3.25	35.75
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				70.000000	4.000000	280.00	4	280.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				3.000000	0.950000	2.85	0.95	2.85
099600020034		NABO (AL PESO)				17.000000	1.880000	31.96	1.88	31.96
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				85.000000	1.800000	153.00	1.8	153.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20.000000	4.300000	86.00	4.3	86.00
099600070006		FREJOL CHINO				23.000000	2.400000	55.20	2.4	55.20
099600070007		HABA FRESCA				15.000000	2.100000	31.50	2.1	31.50
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000523</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>1,834.26</b>		<b>1,834.26</b>	
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000524</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>1,298.26</b>		<b>1,298.26</b>	
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.470000	11.76	1.47	11.76
099600010020		PEPINILLO				20.000000	0.860000	17.20	0.86	17.20
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				60.000000	4.200000	252.00	4.2	252.00
099600010066		APIO (AL PESO)				10.000000	1.350000	13.50	1.35	13.50
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.500000	12.50	2.5	12.50
099600010070		PORO (AL PESO)				10.000000	1.600000	16.00	1.6	16.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				100.000000	2.100000	210.00	2.1	210.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				115.000000	1.300000	149.50	1.3	149.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				22.000000	4.000000	88.00	4	88.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020017		OLLUCO PICADO				15.000000	3.800000	57.00	3.8	57.00
099600020034		NABO (AL PESO)				10.000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				50.000000	1.800000	90.00	1.8	90.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				10.000000	4.300000	43.00	4.3	43.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				13.000000	2.000000	26.00	2	26.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	2.900000	5.80	2.9	5.80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
<b>0000525</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>1,375.48</b>		<b>1,375.48</b>	
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600010066		APIO (AL PESO)				16.000000	1.350000	21.60	1.35	21.60
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600010070		PORO (AL PESO)				16.000000	1.600000	25.60	1.6	25.60
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				90.000000	2.100000	189.00	2.1	189.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				12.000000	3.250000	39.00	3.25	39.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000525</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>1,375.48</b>		<b>1,375.48</b>	
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				40.000000	0.950000	38.00	0.95	38.00
099600020034		NABO (AL PESO)				16.000000	1.880000	30.08	1.88	30.08
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				90.000000	1.800000	162.00	1.8	162.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				13.000000	4.300000	55.90	4.3	55.90
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				3.000000	2.000000	6.00	2	6.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	3.300000	9.90	3.3	9.90
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	2.900000	5.80	2.9	5.80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000526</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>1,502.82</b>		<b>1,502.82</b>	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				78.000000	4.200000	327.60	4.2	327.60
099600010066		APIO (AL PESO)				14.000000	1.350000	18.90	1.35	18.90
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7.000000	2.500000	17.50	2.5	17.50
099600010070		PORO (AL PESO)				14.000000	1.600000	22.40	1.6	22.40
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				130.000000	2.100000	273.00	2.1	273.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.300000	123.50	1.3	123.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				30.000000	4.000000	120.00	4	120.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
099600020034		NABO (AL PESO)				14.000000	1.880000	26.32	1.88	26.32
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				53.000000	1.800000	95.40	1.8	95.40
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				3.000000	4.300000	12.90	4.3	12.90
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				7.000000	2.000000	14.00	2	14.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000527</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,848.50</b>		<b>1,848.50</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				30.000000	3.200000	96.00	3.2	96.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010066		APIO (AL PESO)				20.000000	1.350000	27.00	1.35	27.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				30.000000	2.750000	82.50	2.75	82.50
099600010070		PORO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.100000	220.50	2.1	220.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				75.000000	1.300000	97.50	1.3	97.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				10.000000	3.250000	32.50	3.25	32.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600020034		NABO (AL PESO)				20.000000	1.880000	37.60	1.88	37.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				175.000000	1.800000	315.00	1.8	315.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19.000000	4.300000	81.70	4.3	81.70
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				17.000000	2.000000	34.00	2	34.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000528</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>438.12</b>		<b>438.12</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				30.000000	1.787170	53.62	1.78717	53.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				130.000000	0.900000	117.00	0.9	117.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				100.000000	0.570000	57.00	0.57	57.00
099600020016		PAPA YUNGAY				190.000000	0.800000	152.00	0.8	152.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				30.000000	0.700000	21.00	0.7	21.00
<b>0000529</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>432.97</b>		<b>432.97</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				150.000000	0.500000	75.00	0.5	75.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000529</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>		<b>432.97</b>		<b>432.97</b>	
094100030221		LIMON (AL PESO)				22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				95.000000	0.570000	54.15	0.57	54.15
099600020016		PAPA YUNGAY				160.000000	0.800000	128.00	0.8	128.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
<b>0000530</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>		<b>533.91</b>		<b>533.91</b>	
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				120.000000	0.500000	60.00	0.5	60.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				32.000000	1.787170	57.19	1.78717	57.19
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				140.000000	0.900000	126.00	0.9	126.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				146.000000	0.570000	83.22	0.57	83.22
099600020016		PAPA YUNGAY				245.000000	0.800000	196.00	0.8	196.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				10.000000	0.700000	7.00	0.7	7.00
<b>0000531</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>		<b>328.42</b>		<b>328.42</b>	
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				95.000000	0.900000	85.50	0.9	85.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				80.000000	0.570000	45.60	0.57	45.60
099600020016		PAPA YUNGAY				160.000000	0.800000	128.00	0.8	128.00
<b>0000532</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>		<b>487.14</b>		<b>487.14</b>	
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				25.000000	1.787170	44.68	1.78717	44.68
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				160.000000	0.900000	144.00	0.9	144.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				128.000000	0.570000	72.96	0.57	72.96
099600020016		PAPA YUNGAY				210.000000	0.800000	168.00	0.8	168.00
<b>0000533</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>		<b>456.69</b>		<b>456.69</b>	
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				70.000000	0.500000	35.00	0.5	35.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				28.000000	1.787170	50.04	1.78717	50.04
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				85.000000	0.900000	76.50	0.9	76.50
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				45.000000	0.570000	25.65	0.57	25.65

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARGO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361.240.78</b>			
<b>0000533</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>456.69</b>		<b>456.69</b>
099600020016	PAPA YUNGAY					240.000000	0.800000	192.00	0.8	192.00
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
<b>0000534</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>489.94</b>		<b>489.94</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					50.000000	0.500000	25.00	0.5	25.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					24.000000	1.787170	42.89	1.78717	42.89
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					135.000000	0.900000	121.50	0.9	121.50
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					115.000000	0.570000	65.55	0.57	65.55
099600020016	PAPA YUNGAY					290.000000	0.800000	232.00	0.8	232.00
<b>0000535</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>360.49</b>		<b>360.49</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					16.000000	1.787170	28.59	1.78717	28.59
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					70.000000	0.900000	63.00	0.9	63.00
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					70.000000	0.570000	39.90	0.57	39.90
099600020016	PAPA YUNGAY					140.000000	0.800000	112.00	0.8	112.00
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
<b>0000536</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>438.12</b>		<b>438.12</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					30.000000	1.787170	53.62	1.78717	53.62
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					130.000000	0.900000	117.00	0.9	117.00
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA					3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					100.000000	0.570000	57.00	0.57	57.00
099600020016	PAPA YUNGAY					190.000000	0.800000	152.00	0.8	152.00
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					30.000000	0.700000	21.00	0.7	21.00
<b>0000537</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>946.54</b>		<b>946.54</b>
094100030013	PALTA FUERTE (AL PESO)					40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
094100030014	PIÑA (AL PESO)					60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					204.000000	1.170000	238.68	1.17	238.68
094100030053	PERA DE AGUA (AL PESO)					20.000000	2.799000	55.98	2.799	55.98
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

Nº./O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361.240.78</b>			
<b>0000538</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>833.57</b>		<b>833.57</b>
094100030014	PIÑA (AL PESO)					90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					260.000000	0.930000	241.80	0.93	241.80
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					127.000000	1.170000	148.59	1.17	148.59
094100030152	MELON					90.000000	0.840000	75.60	0.84	75.60
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
094100030380	NARANJA VALENCIA					20.000000	1.030000	20.60	1.03	20.60
<b>0000539</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>738.25</b>		<b>738.25</b>
094100030014	PIÑA (AL PESO)					90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030017	CARAMBOLA (AL PESO)					30.000000	1.166303	34.99	1.166303	34.99
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					58.000000	1.170000	67.86	1.17	67.86
094100030053	PERA DE AGUA (AL PESO)					20.000000	2.799000	55.98	2.799	55.98
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
094100030380	NARANJA VALENCIA					18.000000	1.030000	18.54	1.03	18.54
<b>0000540</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>696.44</b>		<b>696.44</b>
094100030014	PIÑA (AL PESO)					50.000000	0.700000	35.00	0.7	35.00
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					68.000000	1.170000	79.56	1.17	79.56
094100030152	MELON					100.000000	0.840000	84.00	0.84	84.00
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
<b>0000541</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,162.78</b>		<b>1,162.78</b>
094100030013	PALTA FUERTE (AL PESO)					40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
094100030014	PIÑA (AL PESO)					60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					188.000000	1.170000	219.96	1.17	219.96
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					16.000000	0.870000	13.92	0.87	13.92
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					300.000000	1.870000	561.00	1.87	561.00
<b>0000542</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>566.19</b>		<b>566.19</b>
094100030014	PIÑA (AL PESO)					60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					252.000000	1.170000	294.84	1.17	294.84

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000542</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>566.19</b>		<b>566.19</b>
094100030380		NARANJA VALENCIA				15.000000	1.030000	15.45	1.03	15.45
<b>0000543</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,141.56</b>		<b>1,141.56</b>
094100030014		PIÑA (AL PESO)				60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO)				30.000000	1.166303	34.99	1.166303	34.99
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				227.000000	1.170000	265.59	1.17	265.59
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				300.000000	1.870000	561.00	1.87	561.00
094100030380		NARANJA VALENCIA				20.000000	1.030000	20.60	1.03	20.60
<b>0000544</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>735.82</b>		<b>735.82</b>
094100030014		PIÑA (AL PESO)				70.000000	0.700000	49.00	0.7	49.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				330.000000	0.930000	306.90	0.93	306.90
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				82.000000	1.170000	95.94	1.17	95.94
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
<b>0000545</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,053.94</b>		<b>1,053.94</b>
094100030013		PALTA FUERTE (AL PESO)				40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
094100030014		PIÑA (AL PESO)				90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				260.000000	0.930000	241.80	0.93	241.80
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				254.000000	1.170000	297.18	1.17	297.18
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	2.799000	55.98	2.799	55.98
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
<b>0000546</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>990.00</b>		<b>990.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
<b>0000547</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>990.00</b>		<b>990.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
<b>0000548</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>990.00</b>		<b>990.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
<b>0000549</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>990.00</b>		<b>990.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
<b>0000550</b>	<b>01/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>255.00</b>		<b>255.00</b>
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				17.000000	15.000000	255.00	15	255.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
0000551	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,482.00		2,482.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				292.000000	8.500000	2,482.00	8.5	2,482.00
0000552	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,762.50		2,762.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				325.000000	8.500000	2,762.50	8.5	2,762.50
0000553	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,434.00		3,434.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				404.000000	8.500000	3,434.00	8.5	3,434.00
0000554	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,720.00		2,720.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				320.000000	8.500000	2,720.00	8.5	2,720.00
0000555	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,476.50		3,476.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				409.000000	8.500000	3,476.50	8.5	3,476.50
0000556	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,604.00		3,604.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				424.000000	8.500000	3,604.00	8.5	3,604.00
0000557	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,941.00		2,941.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				346.000000	8.500000	2,941.00	8.5	2,941.00
0000558	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,502.00		3,502.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				412.000000	8.500000	3,502.00	8.5	3,502.00
0000559	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,643.50		2,643.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				311.000000	8.500000	2,643.50	8.5	2,643.50
0000560	01/05/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,805.00		2,805.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				330.000000	8.500000	2,805.00	8.5	2,805.00
0000561	04/05/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			240.00		240.00
135000050066		ESCOBA DE NYLON 4 HILERAS				20.000000	12.000000	240.00	12	240.00
0000562	04/05/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			871.30		871.30
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				24.000000	3.600000	86.40	3.6	86.40
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				24.000000	3.600000	86.40	3.6	86.40
805000050002		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8				3.000000	8.300000	24.90	8.3	24.90
805000050042		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 8				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
805000050044		GUANTÉ DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 7 1/2				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
805000050048		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
805000050086		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7 1/2				3.000000	8.300000	24.90	8.3	24.90
805000050248		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 9				2.000000	8.300000	16.60	8.3	16.60
0000563	05/05/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAI	ASP	Compromiso	S/.			1,050.00		1,050.00
091100010168		BEBIDA GASEOSA X 410 ML APROX. AMARILLA				700.000000	1.500000	1,050.00	1.5	1,050.00
0000564	05/05/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			896.90		896.90
169900100223		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 g				400.000000	0.250000	100.00	0.25	100.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000564</b>	<b>05/05/2015</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			896.90		896.90
169900100231		ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 8 oz				700.000000	0.680000	476.00	0.68	476.00
169900180070		PLATO TENDIDO DE PLASTICO				500.000000	0.250000	125.00	0.25	125.00
169900210017		AJICERO DE PLÁSTICO CON TAPA 157 mL APROX.				100.000000	0.300000	30.00	0.3	30.00
169900430025		CUCHARITA DESCARTABLE				700.000000	0.052000	36.40	0.052	36.40
169900430026		CUCHILLO DESCARTABLE				500.000000	0.075000	37.50	0.075	37.50
169900430074		TENEDOR DESCARTABLE GRANDE				800.000000	0.065000	52.00	0.065	52.00
501100040725		BOLSA DE POLIETILENO 10 cm X 20 cm APROX.				10.000000	4.000000	40.00	4	40.00
<b>0000565</b>	<b>05/05/2015</b>	<b>QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,450.00		2,450.00
097900090099		HELADO DE LECHE X 200 g APROX.				700.000000	3.500000	2,450.00	3.5	2,450.00
<b>0000566</b>	<b>06/05/2015</b>	<b>GARCIA SILVA FORTUNATO PLINIO</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			950.00		950.00
283400400012		CARGADOR DE BATERIA DE 220 V				1.000000	950.000000	950.00	950	950.00
<b>0000567</b>	<b>06/05/2015</b>	<b>WB &amp; COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			112.32		112.32
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				216.000000	0.520000	112.32	0.52	112.32
<b>0000568</b>	<b>07/05/2015</b>	<b>LABORATORIOS AMERICANOS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			9,985.10		9,985.10
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				95000.000000	0.049980	9,746.08	0.04998	9,746.08
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				7200.000000	0.033197	239.02	0.033197	239.02
<b>0000569</b>	<b>07/05/2015</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			40,000.00		40,000.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				50000.000000	0.800000	40,000.00	0.8	40,000.00
<b>0000570</b>	<b>07/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S A</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			8,256.00		8,256.00
495700280010		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L -				20000.000000	0.206400	4,128.00	0.2064	4,128.00
495700280011		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M -				20000.000000	0.206400	4,128.00	0.2064	4,128.00
<b>0000571</b>	<b>07/05/2015</b>	<b>VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,700.00		1,700.00
351100020623		KIT COMPLETO PARA ELECTROLITOS SANGUINEOS X 400 DETERMINACIONES				2.000000	850.000000	1,700.00	850	1,700.00
<b>0000572</b>	<b>08/05/2015</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			3,000.00		3,000.00
139200160269		PAPEL TOALLA INTERFOLIADO 11.5 cm X 30.0 cm APROX. X 200 HOJAS				400.000000	7.500000	3,000.00	7.5	3,000.00
<b>0000573</b>	<b>12/05/2015</b>	<b>MIROSMED SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			445.00		445.00
283400010105		CAJA DE CABLE UTP NIVEL 6				1.000000	445.000000	445.00	445	445.00
<b>0000574</b>	<b>12/05/2015</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			198.00		198.00
767500040028		FUENTE DE PODER 500 W				1.000000	198.000000	198.00	198	198.00
<b>0000575</b>	<b>12/05/2015</b>	<b>MIROSMED SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			60.00		60.00
767500010219		CABLE DE RED UTP CAT 6				2.000000	30.000000	60.00	30	60.00
<b>0000576</b>	<b>12/05/2015</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			744.00		744.00
290500060015		WINCHA METALICA 5 m				4.000000	19.000000	76.00	19	76.00
805000050105		GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD				4.000000	14.000000	56.00	14	56.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>361,240.78</b>	
<b>0000576</b>	<b>12/05/2015</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>744.00</b>		<b>744.00</b>
890200020047		BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 40				3.000000	59.000000	177.00	59	177.00
890200020048		BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 42				1.000000	59.000000	59.00	59	59.00
899600080088		POLO DE ALGODON MANGA CORTA				8.000000	14.500000	116.00	14.5	116.00
899600140024		MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO				4.000000	65.000000	260.00	65	260.00
<b>0000577</b>	<b>12/05/2015</b>	<b>MIROSMED SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>64.00</b>		<b>64.00</b>
767500590004		MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB				4.000000	16.000000	64.00	16	64.00
<b>0000578</b>	<b>12/05/2015</b>	<b>VILLA GAS S.R. LTDA.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,520.00</b>		<b>1,520.00</b>
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
<b>0000580</b>	<b>13/05/2015</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>800.56</b>		<b>800.56</b>
715000120034		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS -				4.000000	155.477500	621.91	155.4775	621.91
715000190001		REGLA DE PLASTICO 30 CM -				60.000000	0.472000	28.32	0.472	28.32
715000200006		SACAGRAPA DE METAL -				100.000000	0.991200	99.12	0.9912	99.12
718500110025		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB -				20.000000	2.560500	51.21	2.5605	51.21
<b>0000582</b>	<b>14/05/2015</b>	<b>REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>535.00</b>		<b>535.00</b>
541100010631		LIBRO CODIGO CIVIL				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00
541100057007		LIBRO SERVIR EL NUEVO RÉGIMEN DEL SERVICIO CIVIL EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA TOMO I				1.000000	470.000000	470.00	470	470.00
<b>0000583</b>	<b>14/05/2015</b>	<b>WB &amp; COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,641.00</b>		<b>1,641.00</b>
091100010002		BEBIDA GASEOSA X 3 L -				90.000000	8.700000	783.00	8.7	783.00
093100020070		CHOCOLATE EN BARRA X 34 G -				288.000000	0.916667	264.00	0.916667	264.00
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6 -				90.000000	2.800000	252.00	2.8	252.00
096800010280		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 39 g -				540.000000	0.633333	342.00	0.633333	342.00
<b>0000584</b>	<b>14/05/2015</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>83.61</b>		<b>83.61</b>
583100300001		NIFEDIPINO 10 mg TAB - MILLAR X 10 CIENTO				400.000000	0.045100	18.04	0.0451	18.04
583700010002		FUROSEMIDA 40 MG TAB -				270.000000	0.045000	12.15	0.045	12.15
583700030001		HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg TAB -				149.000000	0.109866	16.37	0.109866	16.37
583800760003		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG TAB -				750.000000	0.049400	37.05	0.0494	37.05
<b>0000585</b>	<b>14/05/2015</b>	<b>EUROFARMA PERU S.A.C.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>44,958.25</b>		<b>44,958.25</b>
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000.000000	0.139833	34,958.25	0.139833	34,958.25
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				40000.000000	0.247500	9,900.00	0.2475	9,900.00
<b>0000586</b>	<b>14/05/2015</b>	<b>EUROFARMA PERU S.A.C.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>34,958.25</b>		<b>34,958.25</b>
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000.000000	0.139833	34,958.25	0.139833	34,958.25
<b>0000587</b>	<b>15/05/2015</b>	<b>WB &amp; COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>276.50</b>		<b>276.50</b>
090600030485		CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 50 g -				3.000000	8.650000	25.95	8.65	25.95
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA -				35.000000	5.730000	200.55	5.73	200.55

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000587</b>	<b>15/05/2015</b>	<b>WB &amp; COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>276.50</b>		<b>276.50</b>
096800010229		GALLETAS SALADAS X 22 G APROX. -				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
<b>0000588</b>	<b>15/05/2015</b>	<b>QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>530.00</b>		<b>530.00</b>
090600030027		CAFE INSTANTANEO X 200 G -				3.000000	22.500000	67.50	22.5	67.50
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA -				30.000000	6.000000	180.00	6	180.00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L -				30.000000	2.600000	78.00	2.6	78.00
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2.5 L -				35.000000	2.600000	91.00	2.6	91.00
096800010173		GALLETAS DE SODA X 48 G APROX. -				100.000000	0.450000	45.00	0.45	45.00
096800010205		GALLETAS DULCES X 30 G APROX. -				100.000000	0.550000	55.00	0.55	55.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
<b>0000589</b>	<b>18/05/2015</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15,601.49</b>		<b>15,601.49</b>
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. CE278A -				56.000000	278.598036	15,601.49	278.598036	15,601.49
<b>0000590</b>	<b>18/05/2015</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,940.38</b>		<b>6,940.38</b>
767400060354		TONER PARA IMPRESORA HP LASER 1010 COD. REF. Q2612A NEGRO -				24.000000	289.182500	6,940.38	289.1825	6,940.38
<b>0000591</b>	<b>18/05/2015</b>	<b>ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,970.00</b>		<b>2,970.00</b>
172100070020		PETROLEO DIESEL B5 S50 -				300.000000	9.900000	2,970.00	9.9	2,970.00
<b>0000592</b>	<b>18/05/2015</b>	<b>EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>517.32</b>		<b>517.32</b>
093100020106		BOMBÓN DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE X 5 g APROX. X 60 -				12.000000	5.610000	67.32	5.61	67.32
096800010253		GALLETAS DE SODA X 40 g APROX. X 6 -				180.000000	2.500000	450.00	2.5	450.00
<b>0000593</b>	<b>18/05/2015</b>	<b>VILLA GAS S.R. LTDA.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,520.00</b>		<b>1,520.00</b>
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
<b>0000594</b>	<b>18/05/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>756.00</b>		<b>756.00</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				60.000000	12.600000	756.00	12.6	756.00
<b>0000596</b>	<b>18/05/2015</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,358.00</b>		<b>3,358.00</b>
203400080004		YESO CERAMICO -				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
203400120113		PASTA MURAL -				200.000000	1.660000	332.00	1.66	332.00
731500010781		PINTURA OLEO MATE COLOR BLANCO -				30.000000	39.000000	1,170.00	39	1,170.00
731500011003		PINTURA LATEX COLOR BLANCO INVIERNO -				50.000000	36.000000	1,800.00	36	1,800.00
<b>0000598</b>	<b>19/05/2015</b>	<b>METAX INDUSTRIA Y COMERCIO SAC.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,459.40</b>		<b>2,459.40</b>
536434770005		COCHE METALICO PARA TRANSPORTE DE ROPA				3.000000	819.800000	2,459.40	819.8	2,459.40
<b>0000599</b>	<b>19/05/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>480.00</b>		<b>480.00</b>
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				150.000000	3.200000	480.00	3.2	480.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
<b>0000600</b>	<b>19/05/2015</b>	<b>OXIMEDIC S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>184.08</b>		<b>184.08</b>
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				24.000000	7.670000	184.08	7.67	184.08
<b>0000601</b>	<b>19/05/2015</b>	<b>GRAFICA PITTMAN E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,300.00</b>		<b>3,300.00</b>
646200050231		LETRERO DE MDF 30 cm X 50 cm -				2.000000	180.000000	360.00	180	360.00
646200050306		LETRERO DE MDF 30 cm X 40 cm APROX. -				2.000000	180.000000	360.00	180	360.00
646200050477		LETRERO DE MDF 1.00 m X 3.00 m				2.000000	500.000000	1,000.00	500	1,000.00
646200050478		LETRERO DE MDF 40 cm X 1.00 m				2.000000	200.000000	400.00	200	400.00
646200050479		LETRERO DE MDF 40 cm X 1.50 m				1.000000	220.000000	220.00	220	220.00
646200050480		LETRERO DE MDF 25 cm X 70 cm				1.000000	180.000000	180.00	180	180.00
646200050481		LETRERO DE MDF 50 cm X 1.50 m				1.000000	240.000000	240.00	240	240.00
646200050482		LETRERO DE MDF 20 cm X 60 cm				1.000000	180.000000	180.00	180	180.00
646200050483		LETRERO DE MDF 21 cm X 30 cm -				3.000000	120.000000	360.00	120	360.00
<b>0000603</b>	<b>20/05/2015</b>	<b>DECDATA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>521.21</b>		<b>521.21</b>
740880370018		MONITOR LED 19.5 in				1.000000	521.210000	521.21	521.21	521.21
<b>0000604</b>	<b>20/05/2015</b>	<b>REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>235.00</b>		<b>235.00</b>
541100057007		LIBRO SERVIR EL NUEVO RÉGIMEN DEL SERVICIO CIVIL EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA TOMO I				1.000000	235.000000	235.00	235	235.00
<b>0000605</b>	<b>20/05/2015</b>	<b>QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>400.00</b>		<b>400.00</b>
091100040088		JUGO DE DURAZNO X 235 mL				200.000000	1.000000	200.00	1	200.00
097900090068		KEKE DE VAINILLA X 55 G				200.000000	1.000000	200.00	1	200.00
<b>0000606</b>	<b>20/05/2015</b>	<b>UNITED TRADING SAC.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,480.00</b>		<b>6,480.00</b>
351100020054		DOSAJE DE COCAINA X 50 DETERMINACIONES				14.000000	200.000000	2,800.00	200	2,800.00
351100020064		DOSAJE DE MARIHUANA X 50 DETERMINACIONES				12.000000	200.000000	2,400.00	200	2,400.00
358600091153		PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 50 DETERMINACIONES				2.000000	240.000000	480.00	240	480.00
358600091398		PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B X 50 DETERMINACIONES				4.000000	200.000000	800.00	200	800.00
<b>0000607</b>	<b>20/05/2015</b>	<b>VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>290.00</b>		<b>290.00</b>
358600090778		REACTIVO SUB UNIDAD BETA CUALITATIVO X 96 DETERMINACIONES				1.000000	290.000000	290.00	290	290.00
<b>0000613</b>	<b>22/05/2015</b>	<b>VILLA GAS S.R. LTDA.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,520.00</b>		<b>1,520.00</b>
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	26.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
<b>0000614</b>	<b>22/05/2015</b>	<b>YRIGOYEN &amp; VILLANES S.A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,160.00</b>		<b>1,160.00</b>
112271780018		THERMA ELECTRICA DE 110 L				1.000000	1160.000000	1,160.00	1160	1,160.00
<b>0000615</b>	<b>22/05/2015</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,158.00</b>		<b>1,158.00</b>
767500040072		FUENTE DE PODER ATX DE 460 W				1.000000	75.000000	175.00	175	175.00
767500060161		PLACA MADRE H61				1.000000	65.000000	165.00	165	165.00
767500060188		PLACA MADRE CON SOCKET LGA1150				1.000000	98.000000	198.00	198	198.00
767500260061		MICROPROCESADOR				1.000000	475.000000	475.00	475	475.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>							<b>361,240.78</b>			
0000615	22/05/2015	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			1,158.00		1,158.00
	767500410249	MEMORIA DDR3 4 GB				1.000000	45.000000	145.00	145	145.00
0000616	22/05/2015	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			22.00		22.00
	740895000013	TECLADO USB -				1.000000	22.000000	22.00	22	22.00
0000617	22/05/2015	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			16.00		16.00
	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB -				1.000000	16.000000	16.00	16	16.00
0000618	25/05/2015	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			79.00		79.00
	112279700014	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES				1.000000	79.000000	79.00	79	79.00
0000619	27/05/2015	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			700.00		700.00
	646100050398	LETRERO DE ACRILICO 20 cm X 40 cm				20.000000	35.000000	700.00	35	700.00
0000620	27/05/2015	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			546.00		546.00
	207200020115	MADERA TRIPLAY AMAZONICO DE 4" X 8" X 4 mm				14.000000	39.000000	546.00	39	546.00
0000621	27/05/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
	174200030016	GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	26.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000622	27/05/2015	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			965.83		965.83
	767400090168	CINTA PARA IMPRESORA EPSON COD. REF. SO15384 NEGRO				10.000000	96.583000	965.83	96.583	965.83
0000623	28/05/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS	ASP	Pendiente	S/.			8.70		8.70
	091100010002	BEBIDA GASEOSA X 3 L -				1.000000	8.700000	8.70	8.7	8.70
0000631	29/05/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			4,764.00		4,764.00
	055200020002	MACHETE TIPO CAÑERO				24.000000	13.500000	324.00	13.5	324.00
	963400070001	MANGUERA DE PVC DE 3/4 in				300.000000	14.800000	4,440.00	14.8	4,440.00
							<b>Total General</b>		<b>361,240.78</b>	